В.Ф. Коурова.

П Р И К А З
_______________________ Хабаровск № ______________________

┌О направлении на производственную практику(преддипломную) студентов кафедрыЭТиНЭ ФЭУ┐

В соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком и на

основании личных заявлений студентов,  заключенных  с организациями договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

    2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой ЭТ и НЭ

Первый проректор                                                          С.В. Шалобанов

    1.   Направить для прохождения производственной практики (преддипломной ) с 9

февраля по 16 мая 2016 года  следующих студентов 2 курса очной формы обучения

 направления  38.04.01 "Экономика", магистерская программа  "Региональная

экономика", согласно Приложению 1.

Примечание: без оплаты университетом проезда и суточных.

№
 п

/п

Ф
ак

у
л
ь
те

т

К
аф

ед
р
а

Ш
и

ф
р
 н

ап
р
ав

л
ен

и
я

(с
п

ец
и

ал
ь
н

о
ст

и
)

А
б

б
р
ев

и
ат

у
р
а

н
ап

р
ав

л
ен

и
я

(с
п

ец
и

ал
ь
н

о
ст

и
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
р
ак

ти
к
и

Д
ат

а
н

ач
ал

а

п
р
ак

ти
к
и

Д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я

п
р
ак

ти
к
и

Ф
И

О
 с

ту
д

ен
та

К
у
р
с

Г
р
у
п

п
а

Д
о
го

в
о
р
 н

а

п
р
ак

ти
к
у

О
р
га

н
и

за
ц

и
о
н

н
о
-

п
р
ав

о
в
ая

 ф
о
р
м

а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

Г
о
р
о
д

Ф
И

О
 р

у
к
о
в
о
д

и
те

л
я

о
т

к
аф

ед
р
ы

Ф
И

О
 р

у
к
о
в
о
д

и
те

л
я

о
т

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

1 ФЭУ ЭТ и

НЭ

38.04.01 МЭКН производств

енная

практика

(преддиплом

ная)

09.02.16 16.05.16 Каминский Иван

Александрович

2 РЭ(м)-

41

№

059/462-

Д от

1.12.

2014 г.

У  Администрация,

города

Хабаровска,

Комитет

Администрации

города

Хабаровска по

управлению

Краснофлотским

районом

Хабаровск В.Ф.Коуров Курочкин Г.Н.

2 ФЭУ ЭТ и

НЭ

38.04.01 МЭКН производств

енная

практика

(преддиплом

ная)

09.02.16 16.05.16 Лях Александр

Павлович

2 РЭ(м)-

41

№

05908/52

от о2.02.

2016 г.

ООО "Эй-Пи-Трейд" Хабаровск Бондаренко

Н.А.

Контарев В.С.

3 ФЭУ ЭТ и

НЭ

38.04.01 МЭКН производств

енная

практика

(преддиплом

ная)

09.02.16 16.05.16 Мохова Татьяна

Евгеньевна

2 РЭ(м)-

41

№ 05908/

51 от

02.02.

2016 г.

У КГБУЗ детская

городская

клиническая

поликлиника № 3

Хабаровск Телушкина

Е.Н.

Пяк Иль Чен

4 ФЭУ ЭТ и

НЭ

38.04.01 МЭКН производств

енная

практика

(преддиплом

ная)

09.02.16 16.05.16 Малова Юлия

Николаевна

2 РЭ(м)-

41

05908/53

от 02.02.

2016 г.

АНО Агентство

инвестиций и

развития

Хабаровского

края

Хабаровск Голованова

Л.А.

Кушнарев В.А.

Завкафедрой _______ В.Ф.Коуров

Приложение 1